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Estado Jurídico del Inmueble

Alertas en protección, restitución y formalización

Alertas en protección, restitución y formalización

Alertas comunicaciones, suspensiones y acumulaciones procesales

ORIGEN DESCRIPCIÓN FECHA DOCUMENTO

ANOTACION: Nro 1 Fecha: 07-03-1938 Radicación: SN
 Doc: ESCRITURA 769 DEL 1935-11-14 00:00:00 NOTARIA 1A DE CHIQUINQUIRA VALOR ACTO: $700

 ESPECIFICACION: 0607 COMPRAVENTA DERECHOS Y ACCIONES (FALSA TRADICION)
 PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)

 DE: BARRERA JOSE FRANCISCO 
A: CUBIDES BENILDA X 
A: SIERRA AURELIANO X

ANOTACION: Nro 2 Fecha: 25-11-1961 Radicación: SN
 Doc: ESCRITURA 272 DEL 1961-09-28 00:00:00 NOTARIA DE PAUNA VALOR ACTO: $1.000

 ESPECIFICACION: 610 ENAJENACION DERECHOS HERENCIALES (FALSA TRADICION)
 PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)

 DE: SIERRA DE SALINAS ANA DELIA CC 23365369 
A: PORRAS LEOVIGILDO X

ANOTACION: Nro 3 Fecha: 25-11-1961 Radicación: SN
 Doc: ESCRITURA 273 DEL 1961-09-28 00:00:00 NOTARIA DE PAUNA VALOR ACTO: $1.000

Fecha: 14/10/2022
Hora: 09:28 PM
No. Consulta: 373038113
No. Matricula Inmobiliaria: 072-33131
Referencia Catastral: 151060000000000110052000000000

Arbol ()

Lista ()
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ESPECIFICACION: 610 ENAJENACION DERECHOS HERENCIALES (FALSA TRADICION)
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)

 DE: FORERO VDA. DE SIERRA ANA FIDELIA 
A: PORRAS LEOVIGILDO X

ANOTACION: Nro 4 Fecha: 10-04-1970 Radicación: SN
 Doc: ESCRITURA 70 DEL 1970-04-03 00:00:00 NOTARIA DE PAUNA VALOR ACTO: $8.200

 ESPECIFICACION: 101 COMPRAVENTA (MODO DE ADQUISICION)
 PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)

 DE: PORRAS LEOVIGILDO 
A: GONZALEZ BUITRAGO SILVINO X

ANOTACION: Nro 5 Fecha: 24-08-1988 Radicación: 2680
 Doc: ESCRITURA 176 DEL 1988-08-11 00:00:00 NOTARIA DE PAUNA VALOR ACTO: $300.000

ESPECIFICACION: 610 ENAJENACION DERECHOS HERENCIALES (FALSA TRADICION)
 PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)

 DE: GONZALEZ BUITRAGO ERNESTO CC 19065132 
DE: GONZALEZ BUITRAGO MARIA INOCENCIA CC 23366009 
DE: GONZALEZ BUITRAGO FLOR TERESA CC 23366212 
DE: GONZALEZ BUITRAGO LUIS FRANCISCO 
DE: GONZALEZ DE PINEDA EUMELIA 
DE: GONZALEZ BUITRAGO TOMAS CC 4063510 
A: VELASQUEZ SUATERNA PABLO ENRIQUE CC 1010355 X

ANOTACION: Nro 6 Fecha: 05-04-2016 Radicación: 2016-072-6-1847
 Doc: ESCRITURA 2921 DEL 2015-11-26 00:00:00 NOTARIA PRIMERA DE CHIQUINQUIRA VALOR ACTO: $9.544.000

 ESPECIFICACION: 0601 ADJUDICACION SUCESION DERECHOS Y ACCIONES (FALSA TRADICION)
 PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)

 DE: SALINAS DE VELASQUEZ ROSA MARIA CC 23365743 
A: VELASQUEZ SUATERNA PABLO ENRIQUE CC 1010355 I

ANOTACION: Nro 7 Fecha: 28-10-2019 Radicación: 2019-072-6-5784
 Doc: ESCRITURA 1770 DEL 2019-10-23 00:00:00 NOTARIA PRIMERA DE CHIQUINQUIRA VALOR ACTO: $10.800.000

 ESPECIFICACION: 0601 ADJUDICACION SUCESION DERECHOS Y ACCIONES (FALSA TRADICION)
 PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)

 DE: VELASQUEZ SUATERNA PABLO ENRIQUE CC 1010355 
A: VELASQUEZ SALINAS FLORIBERTO CC 3507291 I 
A: VELASQUEZ SALINAS OMAR YAMIRO CC 4064216 I 
A: VELASQUEZ SALINAS HILDEBRANDO CC 4064177 I 
A: VELASQUEZ SALINAS LIDIA ALCIRA CC 46676410 I 
A: VELASQUEZ SALINAS SAMUEL DARIO CC 4064112 I 
A: VELASQUEZ SALINAS FRANCELINA I 
A: VELASQUEZ SALINAS WILLIAM ALBEIRO CC 7315323 I

ANOTACION: Nro 8 Fecha: 13-08-2021 Radicación: 2021-072-6-4616
 Doc: OFICIO 070 DEL 2021-08-12 00:00:00 JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL DE BRICENO VALOR ACTO: $

 ESPECIFICACION: 0412 DEMANDA EN PROCESO DE PERTENENCIA RAD:2021-00011-00 (MEDIDA CAUTELAR)
 PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto)
 DE: VELASQUEZ SALINAS SAMUEL DARIO CC 4064112 

DE: VELASQUEZ SALINAS HILDEBRANDO CC 4064177 
DE: VELASQUEZ SALINAS LIDIA ALCIRA CC 46676410 
DE: VELASQUEZ SALINAS OMAR YAMIRO CC 4064216 
DE: VELASQUEZ DE BURGOS FRANCELINA CC 23491050 
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DE: VELASQUEZ SALINAS FLORIBERTO CC 3507291 
DE: VELASQUEZ SALINAS WILLIAM ALBEIRO CC 7315323 
A: PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS
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